
UCHWAŁA  NR 38/567/17/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 26 czerwca 2017 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia zmiany do Regulaminu Organizacyjnego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych 

w Olsztynie. 

  

 

Na podstawie art. 41 ust. 2, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 r., poz. 486 z póżn. zm. ), w związku z § 9 Statutu Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych 

w Olsztynie nadany Uchwałą Sejmiku Województwa Warmińsko - Mazurskiego nr XLIV/855/10 z dnia 

26 października 2010 r. uchwala się, co następuje: 

 

§1 

 

Zatwierdza się zmianę w Regulaminie Organizacyjnym Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Olsztynie 

zatwierdzonym Uchwałą Nr 41/537/11/IV Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 02.08.2011 

r. polegającą na tym , że: 

 

1)    w § 12 ust.2 pkt 5 wykreśla się zapis o następującej treści: 

„monitoring wpłat za wykonanie urządzeń melioracji szczegółowych”, 

2)    w § 15 pkt 4 wykreśla się zapis o następującej treści: 

„prowadzenie monitoringu wpływu opłat”, 

3)    w § 17 dodaje się pkt 4 o następującej treści: „ Prowadzenie monitoringu opłat i windykacja 

należności z tytułu zawartych umów użytkowania odpłatnego gruntów pod publicznymi wodami 

płynącymi Skarbu Państwa oraz monitoring opłat za wykonanie urządzeń melioracji szczegółowych”. 

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 Przewodniczący Zarządu 

                                                                                  Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

                                                                                           Gustaw Marek Brzezin 
 

 


